
9
ОДЕСЬКА МІСЬКА РАДА

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ

НАКАЗ

05 грудня 2025 року Одеса № 463

Про підсумки проведення міського 
дитячо-юнацького конкурсу малюнку 
«Сильні. Мужні. Нескорені» у 2025 році

На виконання підпункту 3.12 Міської цільової програми національно- 
патріотичного виховання дітей та молоді міста Одеси «Я - одесит, патріот 
України» на 2021 - 2026 роки, затвердженої рішенням Одеської міської ради від 
03 лютого 2021 року № 55-VIII», з метою сприяння формуванню національно- 
патріотичної свідомості учнівської молоді, підтримки та зміцнення бойового 
духу українських військових, вшанування подвигу Захисників і Захисниць 
України, увічнення пам’яті загиблих Героїв, розвитку творчих здібностей дітей 
і молоді, популяризації образотворчого мистецтва та залучення учнівської 
молоді до кращих традицій національної культури, а також з нагоди 
відзначення Дня Збройних Сил України, Департаментом освіти та науки 
Одеської міської ради у період з 21 по 24 листопада 2025 року проведено 
міський дитячо-юнацький конкурс малюнку «Сильні. Мужні. Нескорені» (далі - 
Конкурс).

На Конкурс було представлено 121 творчу роботу від 122 учасників - 
учнів та вихованців 51 закладу дошкільної, загальної середньої та позашкільної 
освіти м. Одеси.

Конкурсне журі здійснювало оцінювання творчих робіт у трьох вікових 
категоріях відповідно до вимог Положення про міський дитячо-юнацький 
конкурс малюнку «Сильні. Мужні. Нескорені», затвердженого наказом 
Департаменту освіти та науки Одеської міської ради від 14.10.2025 X» 388. 
На підставі рішення журі Конкурсу
- звання Лауреатів І ступеня отримали 47 конкурсантів;
- звання Лауреатів II ступеня - 22 конкурсанти;
- Лауреатів III ступеня - 31 конкурсант;
- 20 учасників відзначено дипломами.

НАКАЗУЮ:

1. Нагородити дипломами Департаменту освіти та науки Одеської міської ради 
та пам’ятними кубками учасників, які за рішенням журі отримали звання 



Лауреатів I, II та III ступенів міського дитячо-юнацького конкурсу малюнку 
«Сильні. Мужні. Нескорені» у 2025 році, а також відзначити дипломами 
учасників-дипломантів згідно з додатками (додаються).
2. Керівникам закладів дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти 
оголосити подяку педагогічним працівникам, які забезпечили підготовку 
переможців Конкурсу.
3. Відділу позашкільної освіти та виховної роботи Департаменту освіти 
та науки Одеської міської ради:
3.1. Оголосити подяку членам журі міського дитячо-юнацького конкурсу 
малюнку «Сильні. Мужні. Нескорені» за високий професіоналізм, об’єктивність 
та компетентну оцінку творчих робіт учасників.
3.2. Оголосити подяку колективу Комунального закладу позашкільної освіти 
«Одеський центр дитячої та юнацької творчості «Дивосвіт» (директор — Лілія 
Кулаковська), та колективу Комунального закладу позашкільнсї освіти 
«Одеський палац дитячої та юнацької творчості «Біла акація» (директор — 
Людмила Прокопенко) за якісну організацію та проведення міського дитячо- 
юнацького конкурсу малюнку «Сильні. Мужні. Нескорені».
1.4. Відділу інформаційно-інноваційних технологій Департаменту освіти 
та науки Одеської міської ради забезпечити розміщення інформації про
результати конкурсу на сайті Департаменту освіти та науки Одеської міської 
ради.
6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
Департаменту освіти та науки Одеської міської ради Тетяну ГУБАНОВУ.

Ірина СТОЛБОВА



Додаток до наказу 
Департаменту освіти та науки
Одеської міської ради z від ОА 2025Р№ W

Список
лауреатів міського дитячо-юнацького конкурсу малюнку 

«Сильні. Мужні. Нескорені» у 2025році

Лауреати І ступеня

№ Прізвище, ім’я учасника/назва колективу, 
прізвище, ім’я керівника

Заклад освіти

1 Коршунова Віра, вихованка гуртка
образотворчого мистецтва «Маленькі
чарівники», керівник Лариса Бажанова (1-ша 
вікова категорія)

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ МІСЬКИЙ 
ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА
ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ»

2 Іванов Даніїл, вихованець гуртка
образотворчого мистецтва «Ренесанс»,
керівник Надія Соловйова (1-ша вікова 
категорія)

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ пдют 
«БІЛА АКАЦІЯ»

3 Прокопишина Карина, керівник Олена Роман 
(1-ша вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 13
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

4 Волкова Дар’я, вихованка гуртка «Кольоровий 
світ», керівник Юрій Матвеєв
(1 -ша вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ БУДИНОК
ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ «ДОМІНАНТА»

5 Балабан Анна, вихованка гуртка «Чарівна 
палітра», керівник Крістіна Нечипорук
(1-ша вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ БУДИНОК
ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ «ДОМІНАНТА»

6 Домбровська Єва, вихованка Народного 
художнього колективи студії образотворчого 
мистецтва «Акварель», керівник Валерія 
Сумерова (2-га вікова категорія)

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ МІСЬКИЙ 
ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА
ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ»

7 Похольчук Максим, вихованець гуртка 
образотворчого мистецтва «Маленькі
чарівники», керівник Лариса Бажанова 
(2-га вікова категорія)

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ МІСЬКИЙ 
ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА
ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ»

8 Бур'ян Ілля, вихованець гуртка образотворчого 
мистецтва «Маленькі чарівники», керівник 
Лариса Бажанова (2-га вікова категорія)

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ МІСЬКИЙ 
ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА
ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ»

9 Іванова Анастасія, керівник Ірина
Пастернацька (2-га вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ «НАДІЯ» 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

10 Жаровська Софія, вихованка гуртка
образотворчого мистецтва «Бароко», керівник 
Ганна Коваль, (2-га вікова категорія)

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ПДЮТ 
«БІЛА АКАЦІЯ»



11 Семенець Тетяна, Захарова Софія, керівник
Катерина Лешик (2-га вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 82
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

12 Салагорнік Аріна, вихованка гуртка
«Ультрамарин», керівник Ірина Прокофьєва 
(2-га вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ БУДИНОК
ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ «ДОМІНАНТА»

13 Чельцова Марьяна, керівник Недялкова
Катерина (2-га вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 17
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

14 Горобець Ксенія, вихованка студії
образотворчого мистецтва «Ультрамарин», 
керівник Наталія Голубченко (2-га вікова 
категорія)

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ БДЮТ 
«ТОНІКА»

15 Швець Олександра, керівник Тамара Денисова 
(3-тя вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 43
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

16 Звірянська Лілія, керівник Олександра 
Шаламова (3-тя вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 50 ОДЕСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ

17 Стецюк Юлія, вихованка студії образотворчого 
мистецтва «Калейдос» керівник Любов 
Ломикіна (3-тя вікова категорія)

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦДЮТ 
«МОРЯНА»

18 Пластова Аліса, вихованка гуртка
образотворчого мистецтва керівник Віолета 
Городецька (3-тя вікова категорія)

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦДЮТ 
«ЮВЕНТА»

19 Мамикіна Марія, вихованка гуртка
образотворчого мистецтва керівник Віолета 
Городецька (3-тя вікова категорія)

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦДЮТ 
«ЮВЕНТА»

20 Велєва Катерина, вихованка Народного 
художнього колективу студії образотворчого 
мистецтва "Акварель", керівник Валерія 
Сумерова (3-тя вікова категорія)

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ МІСЬКИЙ 
ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА
ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ»

21 Захарія Валерія, керівник Ірина Калашнікова 
(3-тя вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 94
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

22 Бурова Сніжана, керівник Жанна Римська 
(3-тя вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 55
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

23 Андреєва Орина, керівник Жанна Римська 
(3-тя вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 55
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

24 Козлова Владислава, керівник Шевчук Олена 
(3-тя вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 51
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

25 Балацька Аліна, вихованка гуртка
образотворчого мистецтва «Відображення», 
керівник Майя Гру нова (3-тя вікова категорія)

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦДЮТ 
«ЕВРІКА»

26 Барановська Анастасія, вихованка гуртка 
образотворчого мистецтва «Відображення», 
керівник Майя Грунова, (3-тя вікова категорія)

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦДЮТ 
«ЕВРІКА»

27 Долгіх Валерія, вихованка гуртка
образотворчого мистецтва «Відображення»,

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦДЮТ 
«ЕВРІКА»



керівник Майя Грунова (3-тя вікова категорія)
28 Оніщук Кіра, вихованка гуртка образотворчого 

мистецтва «Відображення», керівник Майя 
Грунова (3-тя вікова категорія)

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦДЮТ 
«ЕВРІКА»

29 Путіна Вероніка, керівник Романчук Л.В., 
(3-тя вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 78
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ЗО Лепьохіна Марія, керівник Петровський О.М, 
(3-тя вікова категорія)

ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 33 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

31 Данільчук Марія, вихованка гуртку
«Ультрамарин», керівник Ірина Прокофьєва 
(3-тя вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ БУДИНОК
ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ «ДОМІНАНТА»

32 Григоренко Василиса, вихованка Зразкового 
художнього колективу студії образотворчого 
мистецтва «Арта», керівник Ганна Буяльська 
(3-тя вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ 
ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«ПРОМІНЬ»

33 Кудінова Наталя, вихованка Зразкового 
художнього колективу студії образотворчого 
мистецтва «Арта»керівник Ганна Буяльська 
(3-тя вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ 
ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«ПРОМІНЬ»

34 Юсипенко Злата, вихованка Зразкового 
художнього колективу студії образотворчого 
мистецтва «Арта»керівник Ганна Буяльська 
(3-тя вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ 
ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«ПРОМІНЬ»

35 Плющ Ганна, вихованка Зразкового
художнього колективу студії образотворчого 
мистецтва «Арта» керівник Ганна Буяльська 
(3-тя вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ 
ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«ПРОМІНЬ»

36 Подолянчук Аріна, керівник Потерейко А.П. 
(3-тя вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 4
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

37 Бахарь Марина, керівник Ніневська Ю.С. 
(3-тя вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 100
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

38 Наказна Варвара, керівник Ірина Щелюжак 
(3-тя вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 40
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

39 Лесніца Вікторія, керівник Валерія Мігунова 
(3-тя вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 7
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

40 Нікора Олександра, керівник Наталія
Ніфантьєва (3-тя вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 41
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

41 Маляр Олександр, керівник Людмила
Тумбрукакі (3-тя вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 24
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

42 Прохіна Ксенія, керівник Жанна Котова 
(3-тя вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 12
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

43 Артьомова Марія, вихованка студії
образотворчого мистецтва «Мальовнича
скарбничка», керівник Безпрозванних Ліна

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ БДЮТ 
«ТОНІКА»



(3-тя вікова категорія)
44 Сивоплясова Анастасія, вихованка студії 

образотворчого мистецтва «Мальовнича
скарбничка», керівник Безпрозванних Ліна 
(3-тя вікова категорія)

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ БДЮТ 
«ТОНІКА»

45 Сухопяткіна Олександра, вихованка студії 
образотворчого мистецтва «Чудова майстерня», 
керівник Вікторія Балута (3-тя вікова категорія)

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ БДЮТ 
«ТОНІКА»

46 Піскулова Вікторія, вихованка студії
образотворчого мистецтва «Чарівна палітра», 
керівник Оксана Ткачук (3-тя вікова категорія)

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ БДЮТ 
«ТОНІКА»

47 Ярошак Софія, керівник Ольга Філіпенко 
(3-тя вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 15
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ В\ДИ

Лауреати II ступеня
1 Мирончук Владислава, вихованка гуртка 

образотворчого мистецтва «Кольорові мрії», 
керівник Ольга Кір’якіді (1-ша вікова 
категорія)

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦДЮТ 
«ДИВОСВІТ»

2 Андрусь Марія, вихованка гуртка «Чарівна 
палітра», керівник Крістіна Нечипорук 
(1 -ша вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ БУДИНОК
ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ «ДОМІНАНТА»

3 Олійник Маргарита, керівник Осипчук Юлія 
(1 -ша вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 130
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

4 Коваленко Поліна, керівник Валентина Мудрик 
(2-га вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 50
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

5 Лужанська Марія, керівник Шматлай Інна 
(2-га вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 62
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

6 Ганєва Дар’я, керівник Анастасія Косарева 
(2-га вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЮРИДИЧНИЙ
ЛІЦЕЙ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ

7 Волошина Зоя, вихованка гуртка
образотворчого мистецтва «Маленькі
чарівники», керівник Лариса Бажанова 
(2-га вікова категорія)

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ МІСЬКИЙ 
ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА
ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ»

8 Шаповолов Богдан, керівник Потерейко А.П. 
(2-га вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 4
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

9 Лисенко Софія, вихованка студії
образотворчого мистецтва «ЧАРІВНА
ПАЛІТРА», керівник Оксана Ткачук
(2-га вікова категорія)

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ БДЮТ 
«ТОНІКА»

10 Колесник Максим, вихованець Народного 
художнього колективу студії образотворчого 
мистецтва "Акварель", керівник Валерія 
Сумерова (3-тя вікова категорія)

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ МІСЬКИЙ 
ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА
ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ»

11 Новицька Єлизавета, керівник Ірина ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 94



Калашнікова, (3-тя вікова категорія) ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
12 Кір’якіді Любов, вихованка гуртка

образотворчого мистецтва «Кольорові мрії», 
керівник Ольга Кір’якіді, (3-тя вікова категорія)

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦДЮТ 
«ДИВОСВІТ»

13 Пасічник Анастасія, вихованка гуртку
образотворчого мистецтва «Аквамарин»,
керівник Анна Курник, (3-тя вікова категорія)

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦДЮТ 
«ЕВРІКА»

14 Закроєва Кіра, вихованка гуртка
образотворчого мистецтва «Аквамарин»,
керівник Анна Курник (3-тя вікова категорія)

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦДЮТ 
«ЕВРІКА»

15 Коробецька Аастасія, вихованка гуртка 
образотворчого мистецтва «Аквамарин»,
керівник Анна Курник (3-тя вікова категорія)

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦДЮТ 
«ЕВРІКА»

16 Пинтя Вікторія, керівник Олена Казичирчук 
(3-тя вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 84
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

17 Корепанова Дар’я, вихованка гуртка «Чарівна 
палітра», керівник Крістіна Нечипорук 
(3-тя вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ БУДИНОК
ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ «ДОМІНАНТА»

18 Кепіна Софія, керівник Ганна Буяльська 
(3-тя вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ 
ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«ПРОМІНЬ»

19 Телющенко Світлана, керівник Ганна
Буяльська (3-тя вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ 
ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
«ПРОМІНЬ»

20 Вітвіцька Дар’я, керівник Наталія Стришкова 
(3-тя вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 32
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

21 Кондарюк Олеся, Щелюжак Ірина 
(3-тя вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 40
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

22 Вакуленко Анастасія, керівник Валерія 
Мігунова (3-тя вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 7
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Лауреати III ступеня
1 Страхова Мірослава, вихованка гуртка

«Смайлик», керівник Юлія Осипчук
(1 -ша вікова категорія)

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦДЮТ 
«САМОЦВІТ»

2 Черненко Аліна, вихованка гуртка
образотворчого мистецтва «Кольорові мрії», 
керівник Ольга Кір’якіді, (1-ша вікова 
категорія)

ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 26 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

3 Замкова Марія, вихованка гуртка
образотворчого мистецтва «Кольорові мрії», 
керівник Ольга Кір’якіді (1-ша вікова
категорія)

ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 26 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

4 Соколова Асія, керівник Вікторія Нікітіна 
(1 -ша вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 57
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ



5 Дудій Богдан, керівник Наталія Бітова 
(1 -ша вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 51
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

6 Венгерчук Кіра, вихованка гуртка «Кольоровий 
світ», керівник Юрій Матвеєв
(1-ша вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ БУДИНОК
ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ «ДОМІНАНТА»

7 Загреба Христина, керівник Кузук М.В. 
(1-ша вікова категорія)

ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 103 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

8 Дмитрієнко Тетяна, вихованка студії
образотворчого мистецтва «Веселка» керівник 
Юрченко Аліна, (1-ша вікова категорія)

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ БДЮТ 
«ТОНІКА»

9 Захаренко Єва, вихованка студії
образотворчого мистецтва «ВЕСЕЛКА», 
керівник Юрченко Аліна, (1-ша вікова 
категорія)

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ БДЮТ 
«ТОНІКА»

10 Миргородський Кирило, керівник
Міліглазова О.В., (2-га вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 10
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

11 Калашлінська Влада, керівник Ольга
Стрельцова, (2-га вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ
«МАРИЙСЬКИЙ» ОДЕСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ

12 Лунгу Олександр, керівник Ольга
Досмухамедова, (2-га вікова категорія)

ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 58 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

13 Крикливський Дмитро, керівник Ольга
Досмухамедова, (2-га вікова категорія)

ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 58 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

14 Чернокніжнов Віталій, вихованець гуртка 
образотворчого мистецтва «Акварель»,
керівник Катерина Яблонська
(2-га вікова категорія)

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦДЮТ 
«ДИВОСВІТ»

15 Яворська Катерина, вихованка гуртока 
образотворчого мистецтва «Бароко» Коваль 
Ганна, (2-га вікова категорія)

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ пдют 
«БІЛА АКАЦІЯ»

16 Жебринський Віктор, керівник Албул К.І. 
(2-га вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 78
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

17 Свірщ Марія, Міогло Аліса, керівник Лешик 
Катерина, (2-га вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 82
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

18 Агатій Ніна, вихованка гуртка «Ультрамарин», 
керівник Ірина Прокофьєва
(2-га вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ БУДИНОК
ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ «ДОМІНАНТА»

19 Круглова Лілія, вихованка гуртка «Чарівна 
палітра», керівник Крістіна Нечипорук 
(2-га вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ БУДИНОК
ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 
ТВОРЧОСТІ «ДОМІНАНТА»

20 Кльонова Катерина, керівник Раїса Пірогова 
(2-га вікова категорія)

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ СЮТ 
«СТАРТ»

21 Мельник Михайло, керівник Ірина Фобецька 
(2-га вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 92 ОМР

22 Самоголова Квітослава, вихованка студії КЗПО «ОДЕСЬКИЙ БДЮТ



образотворчого мистецтва «Чарівна палітра», 
керівник Оксана Ткачук, (2-га вікова категорія)

«ТОНІКА»

23 Кусков Єгор, вихованець студії образотворчого 
мистецтва «Веселка», керівник Юрченко Аліна 
(2-га вікова категорія)

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ БДЮТ 
«ТОНІКА»

24 Панчішко Анна, керівник Кір’якіді Володимир 
(2-га вікова категорія)

ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 61 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

25 Фалендиш Марія,Ю керівник Тамара Денісова 
(3-тя вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 43
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

26 Тулісова Марія, керівник Ольга Стрельцова 
(3-тя вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ
«МАРИЙСЬКИЙ»

27 Остащенко Дар’я, керівник Римська Жанна 
(3-тя вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 55
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

28 Чаоре Кароліна, керівник Раїса Пірогова 
(3-тя вікова категорія)

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ СЮТ 
«СТАРТ»

29 Гусарова Марія, керівник Яна Островерхова 
(3-тя вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 69
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ЗО Данчук Дар’я, керівник Інна Єрьоменко 
(3-тя вікова категорія)

ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 11 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

31 Дьяченко Анна, вихованка студії
образотворчого мистецтва «ВЕСЕЛКА»,
керівник Юрченко Аліна, (3-тя вікова 
категорія)

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ БДЮТ 
«ТОНІКА»

Дипломанти
Номінація «За патріотичний зміст»

1 Мирончук Владислава, вихованка гуртка 
«Золоті пелюстки», керівник Тетяна Іванкова 
(1-ша вікова категорія)

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦДЮТ 
«САМОЦВІТ»

2 Донець Аліса, керівник Ганна Івашина 
(1-ша вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 94
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

3 Філіппов Давід, керівник Олександра Діденко 
(1 -ша вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 94
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

4 Ровенко Володимир, керівник Олександра
Діденко, (1-ша вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 94
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

5 Молдаван Артур, керівник Бондар Слона 
(1-ша вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЗДО № 260
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Номінація «За силу образу»
6 Прокопенко Єлізавета, вихованка гуртка 

«Золоті пелюстки», керівник Тетяна Іванкова 
(1-ша вікова категорія)

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦДЮТ 
«САМОЦВІТ»

7 Ільяченко Нікіта, вихованець гуртка «Золоті 
пелюстки», керівник Тетяна Іванкова 
(1-ша вікова категорія)

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦДЮТ 
«САМОЦВІТ»

8 Осадчук Олександр, вихованець гуртка 
«Задзеркалля», (1-ша вікова категорія)

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦДЮТ 
«САМОЦВІТ»



9 Павлова Ксенія, вихованка гуртка
образотворчого мистецтва «Палітра», керівник 
Вячеслав Міроненко, (1-ша вікова категорія)

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦДЮТ 
«ДИВОСВІТ»

10 Юркевич Варвара, керівник Албул К.І., 
(2-га вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 78
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

11 Макарова Софія, керівник Шумовецька І.М. 
(3-тя вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ
«ФОНТАНСЬКИЙ» ОДЕСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ

Номінація «За оригінальність ідеї»
12 Постоловченко Єва, вихованка гуртка «Золоті 

пелюстки», керівник Тетяна Іванкова 
(1-ша вікова категорія)

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ цдют 
«САМОЦВІТ»

13 Катинський Матвій, вихованець гуртка 
образотворчого мистецтва «Ренесанс»,
керівник Соловйова Надія, (1-ша вікова 
категорія)

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ пдют 
«БІЛА АКАЦІЯ»

14 Охотнікова Вікторія, вихованка гуртка 
образотворчого мистецтва «Кольорові мрії», 
керівник Ольга Кір’якіді, (2-га вікова категорія)

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦДЮТ 
«ДИВОСВІТ»

15 Божок Вікторія, керівник Кочнева Анна 
(2-га вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 92
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Номінація «За майстерність виконання»
16 Майданюк Віктор, вихованець гуртка

образотворчого мистецтва «Кольорові мрії», 
керівник Ольга Кір’якіді) (1-ша вікова 
категорія)

ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 26 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

17 Русу Олена, вихованка гуртка «Смайлик», 
керівник Юлія Осипчук (2-га вікова категорія)

КЗПО «ОДЕСЬКИЙ ЦДЮТ 
«САМОЦВІТ»

18 Брижак Ксенія, керівник Ніневська Ю.С. 
(2-га вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 100
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

19 Коржан Софія, керівник Олена Арнаута 
(3-тя вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 68
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

20 Кесарчук Артем, керівник Олена Стрельцова 
(3-тя вікова категорія)

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ
«МАРИЙСЬКИЙ» ОДЕСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ


